МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 апреля 2012 г. N 275-па

О ПРЕОБРАЗОВАНИИ УПРАВЛЕНИЯ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ
И РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА
(ОБЪЕКТОВ ОХОТЫ) АДМИНИСТРАЦИИ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(в ред. Постановления администрации Магаданской области
от 24.05.2012 N 364-па,
Постановления Правительства Магаданской области
от 09.01.2014 N 2-пп)

В соответствии со статьей 76 Устава Магаданской области администрация области постановляет:
1. Преобразовать управление по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира (объектов охоты) администрации Магаданской области в департамент по охране и надзору за использованием объектов животного мира и среды их обитания администрации Магаданской области с 1 июля 2012 года.
(в ред. Постановления администрации Магаданской области от 24.05.2012 N 364-па)
2 - 4. Утратили силу. - Постановление Правительства Магаданской области от 09.01.2014 N 2-пп.
5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. губернатора
Магаданской области
Н.КАРПЕНКО

Утверждено
Постановлением
администрации
Магаданской области
от 26.04.2012 N 275-па

ПОЛОЖЕНИЕ
О ДЕПАРТАМЕНТЕ ПО ОХРАНЕ И НАДЗОРУ ЗА ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ
ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА И СРЕДЫ ИХ ОБИТАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Утратило силу. - Постановление Правительства Магаданской области от 09.01.2014 N 2-пп.

[bookmark: _GoBack]